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چندین خودرویی که روی دریاچه یخ زده 
شــهر »لیک جنوا« در ایالت ویسکانسین 
آمریکا پارک شده بودند، عصر شنبه به زیر 

آب فرو رفتند.
گرمــای هوا و تعداد زیادتــر از حد معمول 

یک مقام ارشــد پلیس در جنوب هند 
اعلام کرد بر اثر انفجار در کارخانه داروسازی 
»هاسیتا« در شهر حیدرآباد هند 6 کارگر 

کشته و یک نفر مجروح شدند.
این حادثه بــه دنبال انفجار یک راکتور این 

کارخانه در ســاعت 6 و 15 صبح دیروز رخ داد.روزنامه انگلیسی زبان 
هندو نیز در گزارشــی نوشــت: براثر این انفجار کارگرانی که نزدیک 
این راکتور بودند دچار ســوختگی شــدید شدند به گونه ای که قابل 

شناسایی نیستند.
در این کارخانه 11 کارگر در زمان انفجار مشغول به کار بودند.

خانواده قربانیان این حادثه با تجمع در مقابل کارخانه خواســتار 
رسیدگی علت این حادثه و پرداخت غرامت شدند.

رانش زمین و جاری شــدن سیل در 
سوماترای غربی به مرگ پنج تن منجر شد.

بنــا بر اعلام مدیریت بحران اندونزی، رانش 
زمین و جاری شــدن سیل در ایالت سوماترای 
غربی پنج کشته برجا گذاشته، به ناپدید شدن دو 

نفر منجر شده و 4000 نفر دیگر را از خانه هایشان فراری داده است.
بارش چند روز باران در برخی نواحی، طغیان رودخانه ها و به زیر 
آب رفتن بعضی مناطق را به همراه داشته است. همچنین برای ساکنان 

مناطق سیل زده مشکلاتی را به وجود آورده است.
به گزارش شینهوا، زندگی عادی پنج تا 6 هزار نفر به دلیل جاری 
شدن سیل مختل شده و بیش از چهار هزار نفر از آنان در پناهگاه های 
موقت اســکان داده شده اند، همچنین این حادثه طبیعی به تخریب 

پل ها و مسدود شدن مسیرهای ارتباطی منجر شده است.

نیروهای امــداد و نجات تایوان پس از 
گذشت بیش از 48 ساعت از وقوع زلزله 
در جنوب این کشور، دو نفر را زنده از زیر 

آوار خارج کردند.
به گزارش ایسنا، شهردار تاینان با اعلام زنده 
بیرون آوردن دو نفر از زیر آوارهای به جا مانده از ریزش ســاختمان 
هشدار داد، احتمالا شمار تلفات زلزله 6/4 ریشتری اخیر از 100 تن 

فراتر می رود.
تاکنون تلفات این زمین لرزه 37 تن اعلام شــده و بیش از 100 

نفر همچنان ناپدید هستند.
نیروهای امداد و نجات تانیان تمام تلاش خود را صرف جســتجو 
در میان آوار به جا مانده از ریزش یک ســاختمان 17 طبقه کرده اند 
که احتمال می رود 117 مفقود این زمینه لرزه در بخش های زیرین 

آوار حبس شده باشند.
بــه گزارش روزنامه گاردین، نیروهای امداد و نجات اعلام کردند: 
پس از گذشت 48 ساعت از وقوع زلزله یک زن و یک مرد زنده از زیر 
آوار خارج شده اند و عملیات امداد و نجات وارد مرحله سوم شده است.

خودروهای پارک شــده آن هم در زمان برگزاری فستیوال زمستانی، 
دلیل شکستن یخ های دریاچه  عنوان شده است.

بــه گزارش یورونیوز، دریاچه خودروها را بلعید اما قربانی نگرفته 
است.

بارش برف و سرما موجب تعطیلی مدارس و 
مناطق 6  برخی  ارتباطی  راه های  مسدود شدن 

استان کشور شد.
بارش برف از عصر یکشنبه در استان های اردبیل، 
آذربایجان غربی،  کردســتان، همدان، گیلان و زنجان 
آغــاز و موجب لغزندگی خیابان ها و اختلال در رفت و 

آمد خودروها و مردم شد.
بــه گزارش خبرنگار کیهان از اردبیل بارش برف و 
برودت هوا مدارس 15 شهر و بخش در استان اردبیل 

را تعطیل کرد.
بارش برف همراه با کولاک در اکثر مناطق استان 
مشکلاتی را در عبور و مرور وسائل نقلیه و عابرین پیاده 
ایجاد کرد. ارتفاع برف در شهرستان اردبیل به بیش از 

10 سانتی متر رسید.
در شهرستان های مشکین شهر، گرمی، نمین، نیر، 
سرعین و خلخال و کوثر نیز بارش برف همراه با وزش 

باد و کولاک گزارش شده است.
در شهرستان کوثر به علت کولاک، تردد در مسیر 
جاده های بین شــهری و روســتایی بــه کندی انجام 
می پذیرد و در شهرســتان خلخــال که نزدیک به 20 
ســانتی متر برف بر زمین نشسته اســت بنا به اعلام 
محمد قربانی رئیس اداره راه و شهرســازی خلخال راه 

ارتباطی بیش از 80 روستا مسدود شده است و راه های 
کوهستانی و گردنه های برفگیر خلخال از جمله گردنه 
الماس در محور خلخال به اسالم عبور و مرور با زنجیر 

چرخ امکان پذیر است.
براساس اعلام آموزش و پرورش استان صبح دوشنبه 
در اردبیل، خلخال، خورش رســتم، سرعین، شاهرود، 
کوثر، نمین و هیر کلیه مقاطع تحصیلی تعطیل شدند.
مرکز مدیریت راه های اداره کل راه و شهرســازی 
استان نیز اعلام کرد گذر از بیشتر محورهای کوهستانی 
این استان با زنجیر چرخ امکان پذیر است. بر این اساس 
جاده خلخــال، پونل به علت احتمــال ریزش بهمن 

مسدود شد.
گزارش خبرنگار کیهان از رشت نیز حاکی است در 
پی بارش برف در گیلان، مدارس برخی از مناطق این 
استان در شیفت صبح و عصر روز دوشنبه تعطیل شد. 
همچنین به علت بــارش برف در گیلان همه مدارس 
عمارلوی شهرستان رودبار و دیلمان شهرستان سیاهکل 

در شیفت صبح و عصر روز دوشنبه تعطیل شد.
محمود ایرانپرســت مدیر راهداری اداره کل راه و 
شهرسازی استان گیلان نیز اعلام کرد: ریزش برف در 
ارتفاعات حیران آستارا، اسالم تالش، عمارلوی رودبار، 
اشکورات رودسر، دیلمان سیاهکل، هراآباد رضوانشهر و 

ماسوله، فومن بین 5 تا 55 سانتیمتر گزارش شده است. 
به رغم بارش برف همه راه های کوهستانی گیلان 

به غیر از محور پونل به خلخال باز است.
به گــزارش ســایر خبرگزاری ها بــارش برف در 
کردستان برخی مدارس شهرها و روستاهای استان را 

دوشنبه به تعطیلی کشاند.
مسئول روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش 
کردســتان گفت: به دلیل بارش برف و لغزندگی معابر 
دوشنبه 19 بهمن تمام مدارس شهرستان بیجار و مراکز 
پیش دبستانی و مدارس ابتدایی شهرهای سنندج و قروه 

در نوبت صبح تعطیل شد.
علیرضا منتشــلو افزود: همچنین مدارس ابتدایی 
و متوســطه اول موچــش و تمام مدارس روســتایی 
شهرســتان های قروه و سنندج در نوبت صبح دوشنبه 

تعطیل شد.
بارش برف و ســرما در ماکو در شــمال آذربایجان 
غربی مدارس شهری این شهرستان در مقطع ابتدایی 
و مدارس روستایی در تمام مقاطع تحصیلی را در نوبت 

صبح دوشنبه به تعطیلی کشاند.
همچنین بارش برف راه ارتباطی 20 روستای قروه 

را مسدود کرد.
مهدی صابری رئیس اداره پیش بینی هواشناسی 

اداره کل هواشناسی آذربایجان غربی نیز گفت:  ارتفاع 
برف در ماکو به حدود 10 سانتیمتر، قروه 20 سانتی متر 

و در ارتفاعات به بیش از 45 سانتی متر رسیده است.
سرپرست اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش 
و پرورش استان همدان نیز گفت: به علت ریزش برف 
و سرما مدارس برخی مناطق استان دوشنبه در نوبت 

صبح تعطیل شد.
محمد پورداوود افزود: همه مقاطع تحصیلی بخش 
گل تپه در شهرســتان کبودرآهنگ و مقطع تحصیلی 
ابتدایی در شهرســتان اسدآباد صبح دوشنبه به علت 

سرمای هوا و ریزش برف تعطیل شد.
همچنین مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی 
استان زنجان گفت: برف سنگین و کولاک، راه های بیش 

از 50 روستای این استان را بست.
جواد یوســفی افزود: بیشترین راه های بسته شده 
روســتایی زنجان در شهرستان های ماهنشان، زنجان، 

ایجرود و خدابنده قرار دارند.
همچنین برف راه 195 روستای آذربایجان شرقی 
را مسدود کرد. بارش برف همراه با کولاک شدید جاده 
چالــوس- کرج را دیروز تا اطلاع ثانوی بســت. برف و 
کولاک شــدید همچنین سبب مســدود شدن جاده 

ماهدشت - اشتهارد شد.

تعطیلی مدارس و مسدود شدن راه در اثر بارش برف در 6 استان

یک فوق تخصص مهندسی ژنتیک با 30 سال 
تجربه تدریس و تحقیق در حوزه بیوتکنولوژی، گفت: 
مافیای صهیونیستی تراریخته ها منتقدان را »فناوری 
هراس« و »ضدعلم« و »صهیونیست« معرفی می کند! 
ما که مدافع امنیت ملی و نگران سلامت مردم و منابع 
و ذخایر ملی هستیم، صهیونیستیم ولی آنها که با 
دور زدن قانون و با استفاده از رانت قدرت و ثروت این 
بذر ها را وارد مزارع کشور می کنند حتما قهرمانان 

ملی هستند و انتظار تقدیر دارند!!؟
پروفسور علی کرمی استاد تمام دانشگاه و متخصص 
بیوتکنولوژی پزشــکی، سلولی و مولکولی و فوق تخصص 
مهندسی ژنتیک دانشگاه بقیه اًْلله با اشاره به مزایای تسلط 
بر علم بیوتکنولوژی در پزشــکی، کشاورزی و دامپروری 
گفت: بسیاری از داروهای نوترکیب و واکسن های نوترکیب 

مفید با بهره گیری از تکنولوژی تراریخته تولید می شود.
وی با حمایت از منتقدان عرضه محصولات تراریخته 
و تولید آنها در مزارع کشــاورزی کشور گفت: ما منتقدان 
بحث تراریخته ها معتقدیم در تحقیق و توسعه محصولات 
تراریختــه کشــاورزی باید تــا لبه های مــرز دانش در 
آزمایشگاه ها و مراکز تحقیقاتی جلو برویم که عقب ماندگی 

علمی نداشته باشیم، اما فعلا آن را به مزرعه نبریم.
منع  پیشرفته ها و عجله ایران؟!

پروفســور کرمی در توضیح علت مخالفت خود با این 
موضوع گفت: هنوز در مورد سلامت محصولات تراریخته 
یا GMO برای انســان و طبیعــت ابهاماتی وجود دارد. ما 
می گوییم چه عجله و شتابی است با توجه به این که ده ها 
کشــور پیشرفته آن را »منع یا محدود« کرده ما این قدر 
شتاب برای توسعه آن به عنوان ام القرای کشورهای اسلامی 

داریم؟! چرا در حالی که رژیم صهیونیستی اجازه یک متر 
کشــت تراریخته در خاکش را نمی دهد و در تجارت آن 

قوانین دارد ما این قدر عجله داریم؟!
دوســتی از مطلعان می گفت وزیر کشاورزی چین در 
ســفری به ایران می گفت 15 ســال است برنج تراریخته 
ساخته ایم و در حال بررسی هستیم، ولی به مزرعه نبرده ایم، 
در حالی که بزرگترین مصرف کننده برنج چینی ها هستند! 
پس چــرا در ایران با عجله برنج تراریختــه را به مزرعه 
برده اند؟! چه اهدافی پشــت این کارهای عجولانه بدون 
کســب مجوز های لازم مندرج در قانون ایمنی زیســتی 

وجود دارد؟
کدام ایمنی زیستی؟!

وی تصریــح کرد: متخصصان ایرانی  تازه نســل اول 
تراریخته را ســاخته اند در حالی که دنیا نسل سوم آن را 
ساخته است و این بدان معنی است که تکنولوژی و دانش 
تراریخته در ایران مربوط به تکنولوژی قدیمی آن است و 
در دانش تراریخته به روز نشده ایم. آن وقت این محصولات 

تایید نشده توسط مراجع رسمی را به مزرعه می بریم!
این متخصص بیوتکنولوژی افزود: از طرف دیگر واردات 
محصولات تراریخته است که ادعا می شود میلیاردها دلار 
ذرت و ســویا و روغن و فرآورده های تراریخته وارد کشور 
می شود! چرا مسئولین و گمرکات کنترل نمی کنند؟ چرا 
آزمایش های لازم در محصولات وارداتی غذایی و خوراک 
دام انجام نمی شود؟ چرا مسئولان ناظر نظارت نمی کنند؟ 
در حالی که در کشورهای دیگر، این محصولات در گمرک ها 
آزمایش می شود و اگر تراریخته باشد، قوانین خاص خودش 
را دارد. چرا در کشــور آزمایشگاه مرجعی برای تست این 
محصولات که روز بروز هم بر تعداد آنها افزوده شود نیست؟!

سوء مدیریت و سلامت مردم
پروفسور کرمی با انتقاد از سوء مدیریت وزارت بهداشت 
و سایر نهادهای نظارتی، به فارس گفت: در همایش امنیت 
غذایی که اخیرا برگزار شــد معاون غــذا و داروی وزارت 
بهداشــت اعلام کرد بودجه گذاشــته  ایم برای تاســیس 
آزمایشگاه تراریخته ! پس تا به حال در ده سال گذشته که 
محصولات وارد ســفره غذایی مردم شده آزمایشی انجام 
نشده؟! بررســی نشده ؟ مردم چه گناهی دارند که از این 
موضوعات اطلاع ندارند؟ چرا باید مردم چوب سوء مدیریت 

مراکز نظارتی را بخورند؟
کرمی تاکید کرد: به گفته یکی از محققان مؤسســه 
اصــلاح و تهیه نهال و بذر ما فعلا نیازی به اســتفاده از 
تکنولوژی تراریخته در تولید محصولات کشاورزی نداریم 
و روش های متــداول مانند روش های هیبرید اصلاح بذر 
انواع محصولات مناســب بــا افزایش تولید و حتی مقاوم 

را تولید می کند.
ترور مخالفان تراریخته ها

کرمی با اشاره به این که شرکت مونتسانو که بزرگترین 
شرکت تولید کننده بذر تراریخته در دنیا است یک شرکت 
صهیونیستی و مافیایی است که مورد حمایت لابی ایرانی 
تراریخته ها است، گفت: مافیای مونتسانو دانشمندان مخالف 
تراریخته را ترور شخصیت می کند و آنها را »فناوری هراس« 
و »ضد علم« معرفی می کند و متاسفانه توسعه دهندگان 
داخلی تراریخته در کشــور هم همین حرف ها را نه تنها 
در باره مخالفان تراریخته بلکه در باره ما که منتقد هستیم، 
نه مخالف هم می زنند! واقعا باور کردنی نیست ما که مدافع 
امنیت ملی و نگران ســلامت مردم و منابع و ذخایر ملی 
هستیم صهیونیستیم ولی آنها که با دور زدن قانون و بدون 

کسب مجوز ها و با استفاده از رانت قدرت و ثروت این بذر ها 
را وارد مزارع کشور می کنند حتما قهرمانان ملی هستند 
و انتظار تقدیر دارند و از آن  طرف حتما ما متهم هستیم 

و مستحق مجازات؟!!
تاکید قانون بر کشاورزی ارگانیک

این متخصص وطن دوست در ادامه اظهارات تکان دهنده 
خود گفت: حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اســلامی در اجرای بند یک اصل 110 قانون اساسی، در 
نامه ای به روسای قوا، سیاست های کلی محیط زیست را 
ابلاغ کردند. در بند 8 این سیاست های کلان نظام که باید 
توسط همه مسئولان رعایت شود رهبر معظم انقلاب تاکید 
می فرمایند: »گسترش اقتصاد سبز با تأکید بر صنعتِ کم 
کربن، اســتفاده از انرژی های پاک، محصولات کشاورزی 
سالم و ارگانیک و مدیریت پسماندها و پساب ها با بهره گیری 
از ظرفیت ها و توانمندی های اقتصادی، اجتماعی، طبیعی 
و زیست محیطی.«پروفسور کرمی با تاکید بر قانون و نظر 
رهبر انقلاب در مورد گسترش کشاورزی ارگانیک گفت: 
تولید کنندگان برنج تراریخته در کشور می گویند سال ها 
آزمایــش و تحقیقات روی این محصولات انجام داده اند و 
هیچ دلیلی در مورد سرطان زا بودن آن نیافته اند، در حالی 
که آنــان اصلا آزمایش های دراز مــدت مورد نظر حوزه 
ســلامت و منابع طبیعی و ذخایر ژنتیکــی بر روی این 
محصولات انجــام نمی دهند! بلکه فقط محصول تولیدی 
خــود را 90 روز بــه موش می خوراننــد و بعد هم اعلام 
می کنند که آزمایش انجام شده و بی خطر است! هر وقت 
هم که درخواســت می کنیم اسناد این آزمایش ها را ارائه 
دهند، ادعا می کنند »محرمانه« است و قادر به ارائه هیچ 

سند و مدرکی نیستند.

افشاگری پروفسور کرمی از عملیات ترور لابی تراریخته ها

عجله برای جلب رضایت مافیای صهیونیستی مونتسانو؟!
انهدام باند زورگیران مامورنما

سیرجان - فارس: فرمانده انتظامی سیرجان گفت: باند 4 نفره زورگیران 
مامورنما در سیرجان  متلاشی شد.

محمدرضــا ایران نژاد افــزود: با تلاش ماموران اداره آگاهی ســیرجان 
زورگیرانــی که با لباس و ظاهر مامور نیروی انتظامی از اتباع بیگانه اخاذی 

می کردند، دستگیر شدند.
وی ادامه داد: این 4 نفر که 2 نفر از آنها با یکدیگر برادر بودند در محله های 
مکی آباد، ملک آباد و چند نقطه دیگر بعد از برخورد با اتباع بیگانه پول، گوشی 
تلفن همراه و اشــیای قیمتی آنها را اخاذی و در چند مورد با آنها درگیر و 

موجب مجروحیت افراد شده بودند.
توقیف قرص غیرمجاز

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی مریوان گفت: ماموران پاسگاه 
»زریوار« با انجام کار اطلاعاتی از توزیع قرص های غیرمجاز در ســطح شهر 
مریوان توسط مردی جوان باخبر شدند و دستگیری متهم را در دستور کار 

خود قرار دادند.
سرهنگ حجت الله پرویزی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی، روز 
گذشــته متهم سوار بر یک دستگاه سواری پراید حین تردد در سطح شهر، 

شناسایی و بلافاصله دستگیر شد.
وی خاطرنشــان کرد: در بازرســی از خودرو متهم، 20 هزار عدد قرص 

غیرمجاز کشف شد.
تصادف زنجیره ای با 12 زخمی

دزفول - ایرنا: ساعت 21 و 30 دقیقه شامگاه یکشنبه تصادف زنجیره ای 
8 دســتگاه خودرو سبک و سنگین در کیلومتر 3 محور شوش - اهواز 12 

مصدوم برجای گذاشت.
رئیس فوریت های پزشــکی 115 شــوش گفت: مصدومــان حادثه به 

بیمارستان نظام مافی شوش منتقل شدند.
رضا معمارزاده افزود: حال 2 تن از مصدومان وخیم اعلام شده است.

جاسازی 147 کیلو حشیش در پراید
غرب استان تهران - فارس: جانشین فرمانده انتظامی غرب استان تهران 
گفت: در پی گزارشی مبنی بر اینکه فردی اقدام به تهیه و توزیع مواد مخدر 
در غرب اســتان تهران می کند و به تازگی نیــز محموله ای از مواد مخدر را 
تهیه و به شهرســتان شهریار منتقل کرده است، بررسی موضوع در دستور 

کار ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.
افضل گلزاری افزود: ماموران در عملیاتی مشترک با پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان البرز با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی منزل متهم 

در وحیدیه شهریار شدند.
وی تصریح کرد: مامــوران پس از هماهنگی با مقام قضایی وارد منزل 
شدند و در بازرسی از خودرو پراید که در حیاط پارک شده بود، 147 کیلوگرم 

حشیش در 147 بسته کشف کردند.
گلزاری با اشاره به دستگیری 3 قاچاقچی در این عملیات گفت: در این 
ارتباط یک دستگاه خودرو پراید توقیف و قاچاقچیان پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شدند.
انهدام باند قاچاق شیشه

ارومیه - فارس: فرمانده انتظامی ارومیه گفت: در پی کسب خبری مبنی 
بر فعالیت باندی در قالب تهیه و توزیع مواد مخدر از نوع شیشه، موضوع در 

دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.
حسن صمدپور افزود: ماموران انتظامی این شهرستان با انجام یکسری 
اقدامات تخصصی پلیسی موفق به شناسایی مخفیگاه این باند شده و شب 

دوشنبه طی عملیاتی اقدام به انهدام این باند کردند.
وی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از مخفیگاه این افراد مقدار 8 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع شیشه را کشف کرده و متهمان را برای سیر مراحل قانونی 

به مقر پلیس منتقل کردند.
صمدپور با بیان اینکه در این رابطه 3 نفر دستگیر شدند، افزود: متهمان 

برای سیر مراحل قانونی بعدی به مقامات قضایی تحویل داده شدند.
کشف ماهی منجمد قاچاق

شاهین شــهر - خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی شاهین شهر و 
میمه گفت: ماموران آگاهی این شهرســتان به یک تریلر کشنده یخچال دار 

مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.
سرهنگ رجبعلی مختاری افزود: در بازرسی از این خودرو 21 تن گوشت 
ماهی منجمد به ارزش 7 میلیارد ریال بدون هرگونه مدارک گمرکی کشف 
شــد.وی ادامه داد: در این ارتباط یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی 

گردید و ماهی های منجمد کشف شده، تحویل اداره گمرک داده شد.
سرقت از حساب پدر

اصفهان - خبرنگار کیهان: رئیس مرکز اطلاع  رسانی پلیس اصفهان گفت: 
در پی شــکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه فردی به صورت اینترنتی 
اقدام به ســرقت از حساب وی کرده است بررســی موضوع در دستور کار 

ماموران این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ غلامرضا شــهریاری افزود: ماموران با انجام یکسری اقدامات 
تخصصی عامل برداشت غیرمجاز از حساب شاکی را که فرزند او بود شناسایی 
کردند.متهم 21 ساله در بازجویی های به عمل آمده به جرم خود اعتراف کرد.

رودخانه سزار پسر بچه را برد
خرم آباد - مهر: فرمانده انتظامی خرم آباد از غرق شدن پسر بچه 9 ساله 

در رودخانه سزار  خبر داد.
سرهنگ حسین نجفی گفت: این کودک به نام »مهدی« ساکن روستای 
بوکدر منطقه سپیددشت در رودخانه غرق شد و عملیات احیاء بر روی وی 

در بیمارستان بی نتیجه ماند.
سوداگران مرگ زمین گیر شدند

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: در راستای مبارزه 
با سوداگران مرگ، طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاکسازی نقاط آلوده در 

سطح استان به اجرا گذاشته شد.
ســرتیپ عزیزالله ملکی افزود: طی 24 ساعت گذشته، ماموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر با همکاری پلیس شهرســتان های میناب و حاجی آباد 
با تشــدید کنترل محورهای مواصلاتی استان 4 دستگاه خودرو حامل مواد 
مخدر را توقیف کردند.وی تصریح کرد: در این مدت 5 نفر قاچاقچی دستگیر 
و 350 کیلو مواد مخدر شامل 50 کیلوگرم تریاک، 300 کیلوگرم حشیش 

و 6 گرم هروئین کشف شد.
دستگیری 8 عضو شرکت هرمی

سرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شبستر گفت: ماموران پلیس 
امنیــت عمومی این شهرســتان با انجام فعالیت های پلیســی و تحقیقات 
نامحسوس در سطح شهر، موفق شدند یک شبکه هرمی را شناسایی کنند.
ســرهنگ فریدون حیدری افزود: ماموران با تشکیل یک تیم عملیاتی، 
پس از هماهنگی با مقام قضایی توانســتند 8 نفر از اعضای این شــرکت را 
دســتگیر کنند.وی تصریح کرد: در بازرسی از محل فعالیت این باند، تعداد 
زیادی جزوه و سی دی های آموزش بازاریابی شبکه ای، تعدادی لوازم آرایشی 

بهداشتی و تجهیزات رایانه ای کشف شد.
توقیف محموله بزرگ قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: ماموران انتظامی 
شهرستان پارســیان به یک دستگاه کامیون حامل کارتن فشرده ضایعاتی 

مشکوک و آن را برای بازرسی متوقف کردند.
ســرتیپ عزیزالله ملکی افزود: در بازرســی از کامیون، 11 هزار و 327 
ثوب انواع البسه، 370 قوطی انواع پودر و مکمل بدنسازی و 24 هزار و 929 
عدد قرص بدنسازی غیرمجاز که به طرز ماهرانه ای در زیر بسته های فشرده 

کارتن ضایعاتی داخل کامیون جاسازی شده بود کشف شد.
وی تصریح کرد: همچنین در 2 عملیات دیگر در سطح حوزه استحفاظی 
این شهرستان، از 2 دستگاه اتوبوس، 3 هزار و 135 ثوب انواع البسه قاچاق 

که توسط سودجویان در داخل خودروها جاسازی شده بود کشف شد.
ملکی ادامه داد: ارزش کالاهای قاچاق کشــف شــده در مجموع این 3 
عملیات، 10 میلیارد ریال برآورد شــده اســت. در این ارتباط 8 نفر متهم 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی شدند.

اداره تشخیص جرایم سایبری  سرپرست 
پلیس فتا درباره هکرهای شــبکه اجتماعی 

تلگرام به کاربران هشدار داد.
به گزارش نسیم، ســرگرد حمید کیانی گفت: 
افرادی سودجو و بزه کار با نصب نسخه کامپیوتری 
شــبکه اجتماعی تلگرام و ســپس با چت و فریب 
کاربران کد پنج رقمی را که این شــبکه برای آنان 

ارسال می کند،به دست می آورند.
وی افزود: این افراد برای ســوء استفاد ه  پیامی 
جعلی از ســوی تلگرام با مضمــون »کاربر گرامی، 
حســاب تلگرام شما غیرفعال شــده است و برای 
فعال ســازی مجدد اقدام به ارســال کد پنج رقمی 
کنید« یا »کاربر گرامی، برای فعال سازی قابلیت های 

پنهان تلگرام ســریعاً اقدام به ارسال کد پنج رقمی 
کنید« ارسال می کنند.

سرگرد کیانی اضافه کرد: سودجویان کد مربوطه 
را دریافت و سپس به تمام اطلاعات کاربر همچون 
فهرست مخاطبان، عکس ها و دیگر اطلاعات شخصی 

افراد دسترسی پیدا می کنند.
وی افزود: متاسفانه افرادی که با این روش فریب 
خورده اند اطلاعات و عکس های شخصی فراوانی را 
در گوشی هوشــمند خود نگهداری می کردند که 
پس از دسترســی ســودجویان، ازآن برای تهدید 
و پیشنهادهای نامشــروع،  انتشار تصاویر و اخاذی 

استفاده می کردند.
سرپرست اداره تشخیص جرایم پلیس فتا گفت: 

برخی کاربران سالمند یا کم سن فضای مجازی،به 
ویژه شــبکه های اجتماعی  با تهدیدها و خطرات 
موجــود در این محیــط آشــنایی ندارند و هدف 

سودجویی افراد بزهکار قرار می گیرند.
وی از کاربران خواست تا به تبلیغات و پیام های 
ناآشــنای شــبکه های اجتماعی و فضای مجازی 
پیش از کســب اطلاعات کامــل اطمینان نکنند و 
از قــرار دادن تصاویر و اطلاعات خصوصی خود در 
گوشــی های هوشمند به ویژه شبکه های اجتماعی 

خودداری کنند.
کیانی به کاربران یادآوری کرد تا پیش از استفاده 
از فضای مجازی و شبکه های اجتماعی اطلاعات لازم 

در این زمینه را کسب نمایند.

فرمانده نیروی انتظامی از بازداشت حدود 10 نفر 
از تروریست ها و اشــرار در مرزهای شرقی و غربی 

خبر داد.
سردار حسین اشــتری در حاشیه همایش معاونین و 
فرماندهان مرزبانی اســتان های مرزی که دیروز در ستاد 
فرماندهی مرزبانی ناجا برگزار شد در جمع خبرنگاران گفت: 
ما در مرزها موضوع ساخت برجک ها، پاسگاه ها، جاده های 
ارتباطی و انسداد مرزها را داریم که بحمد الله گام هایی در 
این عرصه برداشته شده است که کفایت نمی کند و باید با 
شتاب بیشتری این مسیر را ادامه داد تا شاهد بهبود وضعیت 

مرزی و افزایش کشفیات باشیم.
فرمانده ناجا ادامه داد: ما نیازهای خود را در برنامه ششم 
توسعه و بودجه سال 95 به سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و دولت ارائه کردیم و امیدواریم با پشتیبانی و انسداد مرزها 
از نظر فیزیکی و انســانی در سال  های آینده شاهد تقویت 

مرزها و انسداد کامل مرزی باشیم.
سردار اشتری با اشاره به وجود 8 هزار و 755 کیلومتر 
مرز خشکی، دریایی و رودخانه ای گفت: اکنون تمام مرزها 
تحــت نظر مراجع نظامی و انتظامی یعنی ارتش، ســپاه و 

نیروی انتظامی هستند.
وی گفت: اکنون بخش هایی از مرز مسدود نشده است 
و یا تجهیزات کامل نیست ولی مرزبانی و نیروهای نظامی 

انتظامی در آن مناطق حضور دارند و امنیت برقرار است.
ســردار اشــتری در خصوص اختصاص و ارائه بودجه 
مصوب ســال 94 به نیروی انتظامی گفت: از آنجا که هنوز 
ســال به پایان نرسیده اســت نمی توان گفت که بودجه و 
اختصاص آن به ناجا و مرزبانی محقق می شود یا خیر اما به 
ما قول دادند که در چند روز آینده بخش هایی از مطالبات 

ما پرداخت شود.
وی در خصوص بودجه ســال 95 نیروی انتظامی نیز 
گفت: مشکل اساسی ما این است که تخصیص های ناجا و 
به خصوص مرزبانی از پایه ضعیف اســت که این موضوع را 
به مجلس،  معاون اول رئیس جمهور و ســازمان مدیریت و 
برنامه ریزی نیز اعلام کردیم که باید اعتبار بطور کلی افزایش 
پیدا کند و اگر این درخواست ما محقق شود با حمایت ستاد 
کل نیروهای مسلح بخشی از مشکلات ما مرتفع خواهد شد.
فرمانده ناجا در پاســخ به سوالی در خصوص اقدامات 

فرمانده ناجا خبر داد

بازداشت ۱۰ تروریست  شرور در شرق و غرب کشور

نیروی انتظامی بــرای راهپیمایی 22 بهمن گفت: نیروی 
انتظامی بــرای برقراری هرچه باشــکوه تر این راهپیمایی 
آمادگی کامل دارد و امیدواریم شــاهد حضور پرشور مردم 

در این راهپیمایی باشیم.
وی در خصوص نفوذ تروریســت ها به کشور نیز گفت: 
تحرکاتی در ماه های گذشته از سوی گروه های ضد انقلاب 
و اشرار را شاهد بودیم که مرزبانان در خارج از مرزها با آنان 
درگیر شدند و اجازه ورود به آنها ندادند و توانستند حدود 
10 نفر از آنها را در مرزهای شرقی و غربی بازداشت کنند.

وی درخصوص وضعیت صیادان بوشــهری نیز گفت: 
اطلاعات دقیقی در ایــن زمینه نداریم اما نیروی انتظامی 
مراجــع امنیتی و اطلاعاتی و همچنین وزارت امور خارجه 

درحال پیگیری صحت و سقم این موضوع هستند.
فرمانده ناجا در پاســخ به سوالی در خصوص کشفیات 
ناجا نیز گفت: در مناطقی که انسداد مرزی داریم کشفیات 
در محل ورود به مرز کشــف می شــود و آنجا که اقدامات 
کنترلی کمتر است این کشفیات در پاسگاه های داخل کشور 

کشف و ضبط می شود.
به گزارش فارس، فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی نیز در 
حاشیه این همایش به خبرنگاران گفت: در دهه گذشته توجه 
دولتمردان به مرزها بیش از گذشته معطوف شده و مرزبانی 

شکل پیدا کرده است و در این همایش فاز اول کنترل کل 
مرزها از ستاد فرماندهی مرزبانی کشور افتتاح شد.

سردار قاسم رضایی افزود: همچنین سیستمی را افتتاح 
کردیم که براساس آن می توان در دریا امدادرسانی کرد یعنی 
شناورهای صیادی و دریانوردی زیر 50 تن را تجهیز کردیم 

که قابل مدیریت و امدادرسانی هستند.
وی گفت: در این طرح امدادرسانی 120 فروند شناور 
سازمانی و 50 فروند شناور مردمی سازماندهی شدند تا در 
هر بخش از دریا دچار مشــکل شــدند به آنها امدادرسانی 
شود که امیدواریم این عدد 50 شناور مردمی را به رقم 30 

هزار شناور برسانیم.
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی افزود: ما با 15 کشور 
مرز مشترک در خشکی داریم که می تواند برای ما فرصتی 
باشد و در مقابل چنانچه از این فرصت خوب استفاده نکنیم 

مشکل ساز خواهد شد.
وی تأکید کرد: امروز از تهران بخش اعظم مرزها را در 
کنترل داریم و اشراف ما کامل است و اتفاقی در مرز نمی افتد 

که مرکز از آن بی اطلاع باشد.
سردار رضایی خاطرنشــان کرد: در 1/5 سال گذشته 
اتفاقــات مثبتی در مرزبانی روی داده که از جمله می توان 
به ارتقای تعاملات مرزی با کشورهای همسایه اشاره کرد. 

چنانچه در 1600 کیلومتر مرز مشــترک با عراق اقدامات 
مشترک مرزی انجام می دهیم و نمونه عملیات اربعین امام 

حسین )ع( بود که بدون کوچکترین مشکلی انجام شد.
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی گفت: در مرز افغانستان 
نیز از 1/5 ســال گذشــته بیش از پنج نشســت با طرف 
افغانســتانی برگزار کردیم و مرزهای مشــترک به صورت 
مشــترک مدیریت می شــود و بر همین اساس ورود اتباع 

افغانستانی غیرمجاز و مواد مخدر به حداقل رسیده است.
وی تأکیــد کرد: البته در برخــی مرزها همچون مرز 
پاکســتان همچنان مشکل داریم و از دولتمردان پاکستان 
انتظار می رود مشابه سایر کشورها به مرزهای مشترک خود با 
ما توجه کنند و پاسخگو باشند و این به هیچ وجه قابل قبول 
نیست که اشرار و تروریست ها در آن سوی مرزها استراحت 
کرده و خود را تجهیز کنند و سپس هر موقع که خواستند 

وارد مرزهای جمهوری اسلامی شوند.
فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی در خصوص کشفیات نیز 
گفت: امسال در تمام موضوعات افزایش کشفیات داشته ایم و 
در 10 ماهه گذشته بیش از 60 تن مواد مخدر در مرزهای 
شرقی کشف شده است. ضمن اینکه درگیری ها افزایش پیدا 
کرده و دستگیری ها نیز به طریق اولی افزایش یافته است.

وی در خصوص شهدای مرزبان نیز گفت: غیراز شهدای 
ابتدای سال در وقایع سومار و سیستان و بلوچستان دیگر 
شهیدی نداشتیم و چند مورد مجروحیت وجود داشت در 

حالی که دستگیری ها 44 درصد افزایش یافته است.
سردار رضایی گفت: در کشفیات دارو، کالاهای لوکس 
و کالاهای اســتراتژیک نظیر برنج و شــکر بیش از 60 تن 
افزایش کشــف داشتیم که در برخی 30 درصد و در برخی 

170 درصد بوده است.
وی گفت: مرزبانان ما در برخی مناطق سه ماه سال را 
در دو تا سه متر برف سر می کنند و برخی دیگر سه ماه سال 
را در مناطقی با گرمای بیش از 50 درجه می گذرانند؛ یعنی 
مرزبانان ما اختلاف 80 درجه ای دما را تحمل می کنند که 
این شایسته قدردانی است.فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی 
در خصوص فاصله داعش با مرزهای کشور نیز گفت: فاصله 
آنقدر زیاد است که هیچ نگرانی وجود ندارد و با هماهنگی 
عراق و افغانســتان ما هیچ گونه احساس تهدیدی نداریم و 

آنها جرأت نزدیک شدن به مرزها را ندارند.

رئیس کمیته عمران شورای شــهر تهران گفت: براساس مصوبه 
شــورای عالی معماری و شهرســازی بلندمرتبه سازی در کل تهران 

ممنوع شد.
اقبال شاکری در گفت وگو با تسنیم، با اشاره به مصوبه اخیر شورای عالی 
معماری و شهرسازی کشور، اظهار داشت: چندی پیش در جلسه شورای عالی 

شهرسازی کشور موضوع بلندمرتبه سازی در تهران مورد بررسی قرار گرفت.
وی با بیان اینکه براســاس دستور هیئت وزیران این موضوع بررسی شده 
است، ادامه داد: طبق مصوبه این جلسه بلندمرتبه سازی از طریق توافق، تشکیل 
پرونده، شهرداری، کمیسیون ماده5 و کمیته های این کمیسیون تا تعیین تکلیف 

قطعی مکان یابی و ضوابط این ساختمان ها ممنوع اعلام شد.
رئیس کمیته عمران شورای شهر تهران با اشاره به اینکه این مصوبه 
از 15 دی ابلاغ شــده اســت، تصریح کرد: در این مصوبه بررسی تاثیر ارتفاع 
ســاختمان ها در جریان باد نیز در دســتور کار قرار گرفته و بر این اســاس 
ســازمان های هواشناسی و محیط زیست موظف به بررسی این موضوع شدند 
چرا که اظهاراتی مبنی بر تاثیر بلندمرتبه سازی در جریان باد مطرح شده است.

وی با بیان اینکه در این مصوبه همچنین اعلام شده کلانشهرها باید ریل 
محور باشــند و گسترش حمل و نقل عمومی ریلی را مورد بررسی قرار دهند، 
گفت: برای تدوین مکان یابی احداث ساختمان های بلندمرتبه در تهران و کل 

کشور از نظرات متخصصان، کارشناسان و دانشگاه ها استفاده خواهد شد.

بلند مرتبه سازی در کل تهران 
ممنوع شد

هشدار پلیس فتا به کاربران »تلگرام«
قائم مقام ستاد معاینه فنی خودروهای تهران 
از کنترل معاینه فنی خودروها توسط دوربین های 

پلاک خوان خبر داد.
به گزارش ایســنا، دکتر سیدنواب حسینی منش از 
اتصال کلیه مراکز معاینه فنی کلانشــهرهای کشور به 
سامانه ملی یکپارچه معاینه فنی )سیمفا( تا پایان هفته 
خبر داد و گفت: با توجه به آئین نامه اجرایی نحوه انجام 
معاینــه و صدور برگ معاینه فنــی خودرو مصوب دی 
ماه 93 هیئت وزیران، با اتصال کلیه مراکز معاینه فنی 
به سامانه ســیمفا، پلیس می تواند به صورت نرم افزاری 
نســبت به اعمال قانون بــرای خودروهای فاقد معاینه 

فنی اقدام کند.

کنترل معاینه فنی خودروها 
با دوربین های پلاک خوان


